
 

FINANŠU KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 

Cēsīs, Cēsu novadā 

2024.gada 16.maijā          Nr.5 

Sēde sasaukta: 16.05.2024 

Sēdi atklāj: 16.05.2024. plkst.09:01:55 

Sēdi slēdz: 16.05.2024. plkst.16:31:47 
 

Sēdē piedalās: Biruta Mežale, Jānis Rozenbergs, Andris Mihaļovs, Guntis  Grosbergs, Atis Egliņš-

Eglītis, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Elīna Stapulone, Ivo Rode 
 

Nepiedalās: Inese Suija-Markova, Ēriks Bauers 
 

Piedalās: Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja, Līga Sarma 

Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, Egils Kurpnieks, Īpašumu 

apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks, Laura Dzudzilo, SIA “Vidzemes koncertzāle” valdes 

locekle, Sigita Zvirbule, Juridiskās pārvaldes vadītāja, Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes 

vadītāja vietniece, Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs, Daina 

Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamo īpašumu speciāliste, Ronalds Orleāns, SIA 

“Līgatnes komunālserviss” valdes loceklis, Ineta Krūmiņa, Sporta koordinatore, Aivija Zerne, 

Finanšu pārvaldes vadītāja, Kristīne Timermane - Malēja, Kultūras pārvaldes vadītāja vietniece, 

Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs, Dace Eihenbauma, Attīstības 

pārvaldes vadītāja, Līga Medne, Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja p.i., Dzintra Cimbule, Cēsu 

pilsētas SIA “Vinda” finanšu struktūrvienības vadītāja, Miks Dzenis, Kosmosa izziņas centra vadītājs, 

Dace Klāmane, SIA “Rehabilitācijas centrs “Līgatne”” valdes locekle, Linda Markus-Narvila, 

Izglītības pārvaldes vadītāja, Evita Maculēviča, Izglītības satura un kvalitātes vadītāja, Inga 

Andersone, Rāmuļu pamatskolas direktora p.i., Irēna Suipe, Būvvaldes vadītāja vietniece, Ainārs 

Judeiks, Sociālā dienesta vadītājs, Skaidrīte Grīnberga, Sociālā dienesta juriste, Līga Bukovska, 

pašvaldības izpilddirektore, Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece, Gints Priedītis, SIA 

“Līgatnes nami” valdes loceklis, Ella Frīdvalde-Andersone, domes deputāte, Laimis Šāvējs, domes 

deputāts, Agnese Citoviča, Juridiskās pārvaldes juriste, Jana Paula, juridiskās pārvaldes juriste, 

Dace Pastva, Juridiskās pārvaldes juriste, Dzintars Jukēvics, Juridiskās pārvaldes jurists 
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 

 



 2 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par SIA “Rehabilitācijas centrs “Līgatne”” finanšu darbības efektivitāti un 

kapitālsabiedrības vidēja termiņa darbības stratēģijā noteikto finanšu un nefinanšu mērķu 

sasniegšanu 2023. gadā un sabiedrības peļņas izlietojumu 

 2.  Par SIA “Vidzemes koncertzāle’’ vidēja termiņa stratēģijas 2020.-2024. gadam 

precizējumiem 

 3.  Par SIA “Līgatnes komunālserviss” darbības 2023.gadā rezultātu saskaņošanu 

 4.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023.gada 28.decembra lēmumā Nr. 685 “Par SIA 

„Adven Latvia” 2024.gada investīciju plāna saskaņošanu 

 5.  Par svētku "Cēsis 818" ielu tirdzniecības nolikuma un cenas apstiprināšanu 

 6.  Par Cēsu novada domes 2024. gada 23. maija saistošo noteikumu Nr. __ “Cēsu novada 

pašvaldības nolikums”  izdošanu 

 7.  Par Cēsu novada domes 2024. gada 23. maija noteikumu Nr. ____ “Cēsu novada 

pašvaldības darba reglaments” izdošanu 

 8.  Par Cēsu novada domes 2024. gada 23. maija nolikuma Nr. __ “Grozījumi Cēsu novada 

domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā Nr. 7 “Cēsu novada Centrālās administrācijas 

nolikums”” izdošanu 

 9.  Par projekta pieteikuma ”Pašvaldības autoceļa Zēniņi – Kūlas, Vecpiebalgas pagasts, Cēsu 

novads pārbūve” izstrādi un iesniegšanu 

 10.  Par projekta pieteikuma “Bezemisiju transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana Cēsu 

novada pašvaldībā” izstrādi un iesniegšanu 

 11.  Par projekta pieteikuma “Vēsturiskās Cēsu pilsētas kapsētas ebreju nodalījuma 

revalorizācija” īstenošanu 

 12.  Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna aktualizāciju 

 13.  Par aizņēmumu Eiropas Savienības Atveseļošanās fonda projekta “Energoefektivitātes 

paaugstināšanas pasākumi pašvaldības ēkai Br.Kaudzīšu ielā 9, Jaunpiebalga, Cēsu 

novadā, LV-4125” īstenošanai 
 14.  Par aizņēmumu investīciju projekta “Pašvaldības autoceļa Zēniņi – Kūlas, Vecpiebalgas 

pagasts, Cēsu novads pārbūve” īstenošanai 
 15.  Par aizņēmumu skolēnu autobusa iegādei Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes 

vajadzībām 

 16.  Par Rāmuļu pamatskolas pārejas perioda noteikšanu  
 17.  Par Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas reorganizāciju 

 18.  Par apstiprinātā projekta  “Podniecības tradīciju atjaunošana Jaunpiebalgā” īstenošanu .  
 19.  Par Cēsu 2.pamatskolas nometnes ēdināšanas maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu. 
 20.  Par Cēsu novada domes 2024.gada 23.maija saistošo  noteikumu Nr.__ “Par kārtību, kādā 

Cēsu novada pašvaldība piešķir stipendijas studentiem, kuri studē pašvaldības atbalstītās 

izglītības programmās, darbam izglītības iestādēs” apstiprināšanu.  
 21.  Par amata vienībām iestādē “Cēsu Bērnu un jauniešu centrs" 



 3 

 22.  Par reorganizācijas plāna centralizētas sporta pārvaldības nodrošināšanai Cēsu novadā 

apstiprināšanu 

 23.  Par telpu bezatlīdzības līguma pagarināšanu cīņas sporta attīstībai 
 24.  Par Cēsu novada domes 2024. gada 23. maija saistošo noteikumu Nr.__ "Par Cēsu novada 

pašvaldības atbalstu bērniem bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem, 

audžuģimenēm un aizbildņiem” apstiprināšanu 

 25.  Par Cēsu novada domes 2024. gada 23. maija saistošo noteikumu Nr.__ "Par pabalstu 

mājokļa vides pielāgošanai Cēsu novadā” apstiprināšanu 

 26.  Par Cēsu novada domes 2023.gada 9.novembra saistošo noteikumu Nr. 27 "Par reklāmu, 

izkārtņu, citu informatīvo materiālu un vides objektu izvietošanas kārtību Cēsu novadā" 

precizēšanu 

 27. 

 

28.  

Par Cēsu novada domes 2024.gada 25.janvāra lēmuma Nr.26 “Par sadarbības līguma 

slēgšanu ar biedrību “Latvijas Sarkanais Krusts”” atcelšanu 

Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 27, nodošanu bezatlīdzības lietošanā nodibinājumam 

“Gleznotāja Valdemāra Tones fonds”   
 29.  Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 27, nodošanu bezatlīdzības lietošanā nodibinājumam 

“CĒSU PILS ĢILDES FONDS”   
 30.  Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 27, nodošanu bezatlīdzības lietošanā nodibinājumam 

“Pasaules latviešu mākslas centrs”   
 31.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Dzintara iela 24, Cēsīs, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu   
 32.  Par nekustamā īpašuma Cepļa iela 3-5, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un 

elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu  
 33.  Par nekustamo īpašumu daļu Piebalgas  iela 23, Cēsis, Cēsu novads un Lapsu iela 36, Cēsis, 

Cēsu novads pirkšanu 

 34.  Par SIA “Jaunpiebalgas pašvaldības ambulance” likvidācijas procesa pabeigšanu 

 35.  Par nekustamā īpašuma Sporta iela 8, Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42560060393, sastāvā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4256 006 0497 un 

uz tās esošas apbūves – kompresoru ēkas (42560060393001) ar adresi Sporta iela 8B, 

Jaunpiebalga, Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un 

elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 36.  Par nekustamā īpašuma “Pļaviņas”, Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu novads, nodošanu 

atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 37.  Par pašvaldības nekustamā  īpašuma Stacijas iela 9C, Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

 38.  Par nekustamā īpašuma “Mālnieki - Lielmežs”, Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu novads, daļas 

nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

 39.  Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Skundriņi 1”,  Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu 

 40.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Saulrieti”-2, Mārsnēnos, Mārsnēnu pagastā, Cēsu 

novadā,  atkārtotas izsoles noteikumu  apstiprināšanu 



 4 

 41.  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Saulrieti”-21, Mārsnēnos, Mārsnēnu pagastā, Cēsu 

novadā,  atkārtotas izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

 42.  Par nekustamā  īpašuma „Brici”, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

 43.  Par Lielstraupes pils kompleksa nomas maksas noteikšanu foto sesijai 
 44.  Par Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes autoceļu uzturēšanas klašu noteikšanu 

 45.  SIA Līgatnes nami 2023.gada pārskats un zvērināta revidenta atzinums 

 46.  Par Cēsu pilsētas SIA “VINDA” kapitālsabiedrības finanšu darbības efektivitāti un 

kapitālsabiedrības vidēja termiņa darbības stratēģijās noteikto finanšu un nefinanšu 

mērķu sasniegšanu 2023.gadā 

 47.  Par SIA "Cēsu tirgus" vidēja termiņa darbības stratēģiju 2024. - 2026.gadam 

 

Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks E.Kurpnieks rosina izslēgt no sēdes darba 

kārtības 27.jautājumu “Par Cēsu novada domes 2024.gada 25.janvāra lēmuma Nr.26 “Par 

sadarbības līguma slēgšanu ar biedrību “Latvijas Sarkanais Krusts”” atcelšanu”, jo notiek diskusijas 

starp Sociālo dienestu un  biedrību “Latvijas Sarkanais Krusts” par turpmāko sadarbību. Komitejas 

locekļi neiebilst sēdes darba kārtības izmaiņām. 

 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par SIA “Rehabilitācijas centrs “Līgatne”” finanšu darbības efektivitāti un 

kapitālsabiedrības vidēja termiņa darbības stratēģijā noteikto finanšu un 

nefinanšu mērķu sasniegšanu 2023. gadā un sabiedrības peļņas izlietojumu 

2  Par SIA “Vidzemes koncertzāle’’ vidēja termiņa stratēģijas 2020.-2024. gadam 

precizējumiem 

3  Par SIA “Līgatnes komunālserviss” darbības 2023.gadā rezultātu saskaņošanu 

4  Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023.gada 28.decembra lēmumā Nr. 685 

“Par SIA “Adven Latvia” 2024.gada investīciju plāna saskaņošanu 

5  Par svētku "Cēsis 818" ielu tirdzniecības nolikuma un cenas apstiprināšanu 

6  Par Cēsu novada domes 2024. gada 23. maija saistošo noteikumu Nr. __ “Cēsu 

novada pašvaldības nolikums”  izdošanu 

7  Par Cēsu novada domes 2024. gada 23. maija noteikumu Nr. ____ “Cēsu novada 

pašvaldības darba reglaments” izdošanu 

8  Par Cēsu novada domes 2024. gada 23. maija nolikuma Nr. __ “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā Nr. 7 “Cēsu novada Centrālās 

administrācijas nolikums”” izdošanu 

9  Par projekta pieteikuma ”Pašvaldības autoceļa Zēniņi – Kūlas, Vecpiebalgas 

pagasts, Cēsu novads pārbūve” izstrādi un iesniegšanu 

10  Par projekta pieteikuma “Bezemisiju transportlīdzekļu izmantošanas veicināšana 

Cēsu novada pašvaldībā” izstrādi un iesniegšanu 



 5 

11  Par projekta pieteikuma “Vēsturiskās Cēsu pilsētas kapsētas ebreju nodalījuma 

revalorizācija” īstenošanu 

12  Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju 

13  Par aizņēmumu Eiropas Savienības Atveseļošanās fonda projekta 

“Energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi pašvaldības ēkai Br.Kaudzīšu 

ielā 9, Jaunpiebalga, Cēsu novadā, LV-4125” īstenošanai 

14  Par aizņēmumu investīciju projekta “Pašvaldības autoceļa Zēniņi – Kūlas, 

Vecpiebalgas pagasts, Cēsu novads pārbūve” īstenošanai 

15  Par aizņēmumu skolēnu autobusa iegādei Cēsu novada Amatas apvienības 

pārvaldes vajadzībām 

16  Par Rāmuļu pamatskolas pārejas perioda noteikšanu  

17  Par Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas reorganizāciju 

18  Par apstiprinātā projekta  “Podniecības tradīciju atjaunošana Jaunpiebalgā” 

īstenošanu .  

19  Par Cēsu 2.pamatskolas nometnes ēdināšanas maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu. 

20  Par Cēsu novada domes 2024.gada 23.maija saistošo  noteikumu Nr.__ “Par 

kārtību, kādā Cēsu novada pašvaldība piešķir stipendijas studentiem, kuri studē 

pašvaldības atbalstītās izglītības programmās, darbam izglītības iestādēs” 

apstiprināšanu.  

21  Par amata vienībām iestādē “Cēsu Bērnu un jauniešu centrs" 

22  Par reorganizācijas plāna centralizētas sporta pārvaldības nodrošināšanai Cēsu 

novadā apstiprināšanu 

23  Par telpu bezatlīdzības līguma pagarināšanu cīņas sporta attīstībai 

24  Par Cēsu novada domes 2024. gada 23. maija saistošo noteikumu Nr.__ "Par 

Cēsu novada pašvaldības atbalstu bērniem bāreņiem un bez vecāku gādības 

palikušiem bērniem, audžuģimenēm un aizbildņiem” apstiprināšanu 

25  Par Cēsu novada domes 2024. gada 23. maija saistošo noteikumu Nr.__ "Par 

pabalstu mājokļa vides pielāgošanai Cēsu novadā” apstiprināšanu 

26  Par Cēsu novada domes 2023.gada 9.novembra saistošo noteikumu Nr. 27 "Par 

reklāmu, izkārtņu, citu informatīvo materiālu un vides objektu izvietošanas 

kārtību Cēsu novadā" precizēšanu 

27  Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 27, nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

nodibinājumam “Gleznotāja Valdemāra Tones fonds”   

28  Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 27, nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

nodibinājumam “CĒSU PILS ĢILDES FONDS”   

29  Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 27, nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

nodibinājumam “Pasaules latviešu mākslas centrs”   

30  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Dzintara iela 24, Cēsīs, Cēsu 

novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu   



 6 

31  Par nekustamā īpašuma Cepļa iela 3-5, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu 

atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu  

32  Par nekustamo īpašumu daļu Piebalgas  iela 23, Cēsis, Cēsu novads un Lapsu iela 

36, Cēsis, Cēsu novads pirkšanu 

33  Par SIA “Jaunpiebalgas pašvaldības ambulance” likvidācijas procesa pabeigšanu 

34  Par nekustamā īpašuma Sporta iela 8, Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu novads, 

kadastra Nr. 42560060393, sastāvā esošās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4256 006 0497 un uz tās esošas apbūves – kompresoru ēkas 

(42560060393001) ar adresi Sporta iela 8B, Jaunpiebalga, Jaunpiebalgas pagasts, 

Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

35  Par nekustamā īpašuma “Pļaviņas”, Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu novads, 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

36  Par pašvaldības nekustamā  īpašuma Stacijas iela 9C, Jaunpiebalgas pagastā, 

Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

37  Par nekustamā īpašuma “Mālnieki - Lielmežs”, Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu 

novads, daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

38  Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Skundriņi 1”,  Priekuļu pagastā, Cēsu 

novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

39  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Saulrieti”-2, Mārsnēnos, Mārsnēnu 

pagastā, Cēsu novadā,  atkārtotas izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

40  Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Saulrieti”-21, Mārsnēnos, Mārsnēnu 

pagastā, Cēsu novadā,  atkārtotas izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

41  Par nekustamā  īpašuma „Brici”, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

42  Par Lielstraupes pils kompleksa nomas maksas noteikšanu foto sesijai 

43  Par Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes autoceļu uzturēšanas klašu 

noteikšanu 

44  SIA Līgatnes nami 2023.gada pārskats un zvērināta revidenta atzinums 

45  Par Cēsu pilsētas SIA ,,VINDA” kapitālsabiedrības finanšu darbības efektivitāti un 

kapitālsabiedrības vidēja termiņa darbības stratēģijās noteikto finanšu un 

nefinanšu mērķu sasniegšanu 2023.gadā 

46  Par SIA "Cēsu tirgus" vidēja termiņa darbības stratēģiju 2024. - 2026.gadam 
 

1. 

Par SIA “Rehabilitācijas centrs “Līgatne”” finanšu  

darbības efektivitāti un kapitālsabiedrības vidēja termiņa darbības stratēģijā  

noteikto finanšu un nefinanšu mērķu sasniegšanu 2023. gadā un sabiedrības peļņas izlietojumu 

Ziņo Dace Klāmane, SIA “Rehabilitācijas centrs “Līgatne”” valdes locekle 

 

Izsakās H.Vents, A.Mihaļovs, J.Rozenbergs, L.Bukovska 



 7 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Saskaņot SIA “Rehabilitācijas centrs “Līgatne”” 2023.gada darbības rezultātus  saskaņā ar 

pielikumu; 

2. Atzīt, ka SIA “Rehabilitācijas centrs “Līgatne”” darbība 2023.gadā kopumā novērtējama ar 

“ļoti labi”; 

3. Lēmums “Par SIA “Rehabilitācijas centrs “Līgatne”” 2023. gada pārskata peļņas izlietojumu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.05.2024. Dome sēdē 

2. 

Par SIA “Vidzemes koncertzāle’’ vidēja termiņa stratēģijas 2020.-2024. gadam precizējumiem 

Ziņo Laura Dzudzilo, SIA "Vidzemes koncertzāle" valdes loceklis 

 

Izsakās H.Vents, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par SIA “Vidzemes koncertzāle’’ vidēja termiņa stratēģijas 2020.-2024. 

gadam precizējumiem” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.05.2024. Domes sēdē 

3. 

Par SIA “Līgatnes komunālserviss” darbības 2023.gadā rezultātu saskaņošanu 

Ziņo Ronalds Orleāns, SIA "Līgatnes komunālserviss" valdes loceklis 

 

Izsakās H.Vents, E.Stapulone, L.Medne, A.Mihaļovs, J.Rozenbergs, L.Šāvējs, L.Bukovska 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 1 - atturas (Elīna 

Stapulone), nolemj: 

1. Saskaņot SIA “Līgatnes komunālserviss” 2023.gada darbības rezultātus  saskaņā ar 

pielikumu; 

2. Atzīt, ka SIA “Līgatnes komunālserviss” darbība 2023.gadā kopumā novērtējama ar 

“apmierinoši”; 

4. 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023.gada 28.decembra  

lēmumā Nr. 685 “Par SIA „Adven Latvia” 2024.gada investīciju plāna saskaņošanu 

Ziņo Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 

Izsakās R.Jumiķis, J.Rozenbergs, H.Vents 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 2023.gada 28.decembra lēmumā 

Nr. 685 “Par SIA „Adven Latvia” 2024.gada investīciju plāna saskaņošanu” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 23.05.2024. Domes sēdē 



 8 

5. 

Par svētku "Cēsis 818" ielu tirdzniecības nolikuma un cenas apstiprināšanu 

Ziņo Kristīne Timermane - Malēja, Kultūras pārvaldes vadītāja vietniece 

 

Izsakās E.Stapulone, J.Rozenbergs, I.Rode, I.Putniņš, H.Vents, A.Mihaļovs, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 

Hardijs Vents balsojumā nepiedalās, lēmums “Par svētku "Cēsis 818" ielu tirdzniecības nolikuma 

un cenas apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.05.2024. Domes sēdē 

Līdz domes sēdei precizēt ielu tirdzniecības nolikuma 3.punktu 

6. 

Par Cēsu novada domes 2024. gada  

23. maija saistošo noteikumu Nr. __ “Cēsu novada pašvaldības nolikums”  izdošanu 

Ziņo Sigita Zvirbule, Juridiskās pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās H.Vents, A.Mihaļovs, J.Rozenbergs, I.Putniņš, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Guntis  Grosbergs, Hardijs 

VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 2 - atturas (Andris Mihaļovs, Elīna 

Stapulone), nolemj: 

1. Precizēt saistošo noteikumu projekta 48.punktu, nosakot, ka domes komiteju sēžu 

audiovizuālo ierakstu, ievērojot likumā noteiktos informācijas pieejamības ierobežojumus, 

publicē pašvaldības tīmekļvietnē; 

2. Lēmums “Par Cēsu novada domes 2024. gada 23. maija saistošo noteikumu Nr. __ “Cēsu 

novada pašvaldības nolikums” izdošanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.05.2024. 

Domes sēdē 
 

7. 

Par Cēsu novada domes 2024. gada 23. maija  

noteikumu Nr. ____ “Cēsu novada pašvaldības darba reglaments” izdošanu 

Ziņo Sigita Zvirbule, Juridiskās pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs, I.Putniņš 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 

Hardijs Vents balsojumā nepiedalās, lēmums “Par Cēsu novada domes 2024. gada 23. maija 

noteikumu Nr.___ “Cēsu novada pašvaldības darba reglaments” izdošanu” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 23.05.2024. Domes sēdē 

8. 
Par Cēsu novada domes 2024. gada 23. maija nolikuma Nr. __ “Grozījumi Cēsu novada domes 

2021. gada 1. jūlija nolikumā Nr. 7 “Cēsu novada Centrālās administrācijas nolikums”” izdošanu 

Ziņo Sigita Zvirbule, Juridiskās pārvaldes vadītāja 



 9 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 

Hardijs Vents balsojumā nepiedalās, lēmums “Par Cēsu novada domes 2024. gada 23. maija 

nolikuma Nr. __ “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā Nr. 7 “Cēsu novada 

Centrālās administrācijas nolikums”” izdošanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.05.2024. 

Domes sēdē 
 

Sēdes vadītājs J.Rozenbergs izsludina sēdes pārtraukumu 15 minūtes 

9. 
Par projekta pieteikuma ”Pašvaldības autoceļa  

Zēniņi – Kūlas, Vecpiebalgas pagasts, Cēsu novads pārbūve” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, Indriķis Putniņš un 

Andris Mihaļovs ir atstājuši sēžu zāli, lēmums “Par projekta pieteikuma ”Pašvaldības autoceļa 

Zēniņi – Kūlas, Vecpiebalgas pagasts, Cēsu novads pārbūve” izstrādi un iesniegšanu” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai 23.05.2024. Domes sēdē 

10. 

Par projekta pieteikuma “Bezemisiju transportlīdzekļu  

izmantošanas veicināšana Cēsu novada pašvaldībā” izstrādi un iesniegšanu 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Mihaļovs, G.Grosbergs, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par projekta pieteikuma “Bezemisiju transportlīdzekļu izmantošanas 

veicināšana Cēsu novada pašvaldībā” izstrādi un iesniegšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 23.05.2024. Domes sēdē 

 

11. 
Par projekta pieteikuma “Vēsturiskās  

Cēsu pilsētas kapsētas ebreju nodalījuma revalorizācija” īstenošanu 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Izsakās E.Stapulone, I.Putniņš, I.Rode, D.Eihenbauma 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Guntis  

Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 1 - atturas (Elīna 



 10 

Stapulone), lēmums “Par projekta pieteikuma “Vēsturiskās Cēsu pilsētas kapsētas ebreju 

nodalījuma revalorizācija” īstenošanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.05.2024. Domes 

sēdē 

 

12. 
Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna aktualizāciju 

Ziņo Ģirts Kindzulis, Projektu ieviešanas un uzraudzības nodaļas vadītājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju 

plāna aktualizāciju” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.05.2024. Domes sēdē 

13. 
Par aizņēmumu Eiropas Savienības  

Atveseļošanās fonda projekta “Energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi  

pašvaldības ēkai Br.Kaudzīšu ielā 9, Jaunpiebalga, Cēsu novadā, LV-4125” īstenošanai 

Ziņo Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par aizņēmumu Eiropas Savienības Atveseļošanās fonda projekta 

“Energoefektivitātes paaugstināšanas pasākumi pašvaldības ēkai Br.Kaudzīšu ielā 9, 

Jaunpiebalga, Cēsu novadā, LV-4125” īstenošanai” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

23.05.2024. Domes sēdē 

14. 
Par aizņēmumu investīciju projekta “Pašvaldības  

autoceļa Zēniņi – Kūlas, Vecpiebalgas pagasts, Cēsu novads pārbūve” īstenošanai 

Ziņo Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 

nav,  atturas nav, lēmums “Par aizņēmumu investīciju projekta “Pašvaldības autoceļa Zēniņi – 

Kūlas, Vecpiebalgas pagasts, Cēsu novads pārbūve” īstenošanai” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 23.05.2024. Domes sēdē 

15. 

Par aizņēmumu skolēnu autobusa  

iegādei Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes vajadzībām 

Ziņo Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret 



 11 

nav,  atturas nav, lēmums “Par aizņēmumu skolēnu autobusa iegādei Cēsu novada Amatas 

apvienības pārvaldes vajadzībām” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.05.2024. Domes sēdē 
 

 

 

16. 
Par Rāmuļu pamatskolas pārejas perioda noteikšanu  

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās I.Putniņš, A.Egliņš-Eglītis, H.Vents, I.Andersone, J.Rozenbergs, L.Šāvējs, E.Stapulone, , 

I.Rode, A.Mihaļovs 

Diskusiju laikā no komitejas locekļu puses ir izskanējuši vairāki viedokli, ir sagatavotais lēmuma 

projekts, ar kuru Rāmuļu pamatskolai tiek noteikts pārejas periods līdz 2026.gada 31.maijam, 

deputāta I.Putniņa priekšlikums par izglītības iestādes slēgšanu un deputāta H.Venta priekšlikums  

par trīs gadu pārejas perioda noteikšanu. Sēdes vadītājs J.Rozenbergs aicina balsot par 

izskanējušiem priekšlikumiem tādā secībā. Vispirms komitejas locekļi balso par sagatavoto lēmuma 

projektu. 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Andris Mihaļovs, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode) , 1 - pret (Hardijs VENTS), 2 - atturas (Atis Egliņš-Eglītis, Jānis 

Rozenbergs), lēmums “Par Rāmuļu pamatskolas pārejas perioda noteikšanu” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 23.05.2024. Domes sēdē 

Par deputātu I.Putniņa un H.Venta priekšlikumiem netiek balsots. 

 

Deputāts H.Vents atstāj sēžu zāli un turpmāk sēdē nepiedalās  

17. 
Par Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas reorganizāciju 

Ziņo Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās E.Maculēviča, A.Egliņš-Eglītis, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 1 - atturas (Elīna Stapulone), 

lēmums “Par Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas reorganizāciju” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 23.05.2024. Domes sēdē 

 

18. 

Par apstiprinātā projekta  “Podniecības tradīciju atjaunošana Jaunpiebalgā” īstenošanu  

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, Elīna Stapulone 

neatrodas sēžu zālē, lēmums “Par apstiprinātā projekta  “Podniecības tradīciju atjaunošana 

Jaunpiebalgā” īstenošanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.05.2024. Domes sēdē 



 12 

 

 

 
 

19. 

Par Cēsu 2.pamatskolas nometnes ēdināšanas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par Cēsu 2.pamatskolas nometnes ēdināšanas maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.05.2024. Domes sēdē 
 

20. 

Par Cēsu novada domes 2024.gada 23.maija saistošo  noteikumu  

Nr.__ “Par kārtību, kādā Cēsu novada pašvaldība piešķir stipendijas studentiem, kuri studē 

pašvaldības atbalstītās izglītības programmās, darbam izglītības iestādēs” apstiprināšanu  

Ziņo Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par Cēsu novada domes 2024.gada 23.maija saistošo  noteikumu Nr.__ “Par kārtību, 

kādā Cēsu novada pašvaldība piešķir stipendijas studentiem, kuri studē pašvaldības atbalstītās 

izglītības programmās, darbam izglītības iestādēs” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 23.05.2024. Domes sēdē 

21. 

Par amata vienībām iestādē “Cēsu Bērnu un jauniešu centrs" 

Ziņo Miks Dzenis, Kosmosa izziņas centra vadītājs 

 

Izsakās E.Stapulone, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par amata vienībām iestādē “Cēsu Bērnu un jauniešu centrs”” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 23.05.2024. Domes sēdē 
 

Sēdes vadītājs J.Rozenbergs  izsludina sēdes pārtraukumu 1 stundu 

 

22. 
Par telpu bezatlīdzības līguma pagarināšanu cīņas sporta attīstībai 

Ziņo Ineta Krūmiņa, Sporta koordinators 

 

Izsakās J.Rozenbergs 



 13 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par telpu bezatlīdzības līguma pagarināšanu cīņas sporta attīstībai” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 23.05.2024. Domes sēdē 

23. 

Par reorganizācijas plāna centralizētas  

sporta pārvaldības nodrošināšanai Cēsu novadā apstiprināšanu 

Ziņo Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece 

 

Izsakās J.Rozenbergs, E.Stapulone, G.Grosbergs, I.Rode, I.Putniņš, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par reorganizācijas plāna centralizētas sporta pārvaldības nodrošināšanai Cēsu novadā 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.05.2024. Domes sēdē 
 

24. 

Par Cēsu novada domes 2024. gada 23. maija saistošo  

noteikumu Nr.__ "Par Cēsu novada pašvaldības atbalstu bērniem bāreņiem un  

bez vecāku gādības palikušiem bērniem, audžuģimenēm un aizbildņiem” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par Cēsu novada domes 2024. gada 23. maija saistošo noteikumu Nr.__ "Par Cēsu 

novada pašvaldības atbalstu bērniem bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem bērniem, 

audžuģimenēm un aizbildņiem” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.05.2024. 

Domes sēdē 

25. 

Par Cēsu novada domes 2024. gada 23. maija saistošo noteikumu  

Nr.__ "Par pabalstu mājokļa vides pielāgošanai Cēsu novadā” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par Cēsu novada domes 2024. gada 23. maija saistošo noteikumu Nr.__ "Par pabalstu 

mājokļa vides pielāgošanai Cēsu novadā” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

23.05.2024. Domes sēdē 

26. 
Par Cēsu novada domes 2023.gada 9.novembra  

saistošo noteikumu Nr. 27 "Par reklāmu, izkārtņu, citu informatīvo  

materiālu un vides objektu izvietošanas kārtību Cēsu novadā" precizēšanu 

Ziņo Irēna Suipe, Būvvaldes vadītāja vietniece 



 14 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par Cēsu novada domes 2023.gada 9.novembra saistošo noteikumu Nr. 27 "Par 

reklāmu, izkārtņu, citu informatīvo materiālu un vides objektu izvietošanas kārtību Cēsu 

novadā" precizēšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.05.2024. Domes sēdē 

 

27. 

Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 27, nodošanu  

bezatlīdzības lietošanā nodibinājumam “Gleznotāja Valdemāra Tones fonds”   

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās E.Stapulone, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 27, nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

nodibinājumam “Gleznotāja Valdemāra Tones fonds”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

23.05.2024. Domes sēdē 

 

28. 
Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 27,  

nodošanu bezatlīdzības lietošanā nodibinājumam “CĒSU PILS ĢILDES FONDS”   

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 27, nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

nodibinājumam “CĒSU PILS ĢILDES FONDS”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.05.2024. 

Domes sēdē 

 

29. 

Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 27,  

nodošanu bezatlīdzības lietošanā nodibinājumam “Pasaules latviešu mākslas centrs”   

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par nekustamā īpašuma Raiņa iela 27, nodošanu bezatlīdzības lietošanā 



 15 

nodibinājumam “Pasaules latviešu mākslas centrs”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

23.05.2024. Domes sēdē 

 

 

 

30. 
Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma  

Dzintara iela 24, Cēsīs, Cēsu novadā, nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu   

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma Dzintara iela 24, Cēsīs, Cēsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai un cenas apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

23.05.2024. Domes sēdē 

31. 

Par nekustamā īpašuma Cepļa iela 3-5, Cēsis,  

Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par nekustamā īpašuma Cepļa iela 3-5, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un 

elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.05.2024. 

Domes sēdē 

32. 
Par nekustamo īpašumu daļu Piebalgas  iela 23,  

Cēsis, Cēsu novads un Lapsu iela 36, Cēsis, Cēsu novads pirkšanu 

Ziņo Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

Izsakās E.Stapulone, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par nekustamo īpašumu daļu Piebalgas  iela 23, Cēsis, Cēsu novads un Lapsu iela 36, 

Cēsis, Cēsu novads pirkšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.05.2024. Domes sēdē 
 

33. 
Par SIA “Jaunpiebalgas pašvaldības ambulance” likvidācijas procesa pabeigšanu 

Ziņo Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja 

 



 16 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par SIA “Jaunpiebalgas pašvaldības ambulance” likvidācijas procesa pabeigšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.05.2024. Domes sēdē 
 

34. 

Par nekustamā īpašuma Sporta iela 8, Jaunpiebalgas pagasts,  

Cēsu novads, kadastra Nr.42560060393, sastāvā esošās zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4256 006 0497 un uz tās esošas apbūves – kompresoru ēkas (42560060393001) ar 

adresi Sporta iela 8B, Jaunpiebalga, Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu novads, nodošanu 

atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par nekustamā īpašuma Sporta iela 8, Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu novads, kadastra 

Nr.42560060393, sastāvā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4256 006 0497 un uz 

tās esošas apbūves – kompresoru ēkas (42560060393001) ar adresi Sporta iela 8B, Jaunpiebalga, 

Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.05.2024. Domes sēdē 
 

35. 

Par nekustamā īpašuma “Pļaviņas”, Jaunpiebalgas pagasts,  

Cēsu novads, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs, E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 

lēmums “Par nekustamā īpašuma “Pļaviņas”, Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu novads, nodošanu 

atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 23.05.2024. Domes sēdē 

36. 

Par pašvaldības nekustamā  īpašuma Stacijas iela 9C,  

Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 



 17 

lēmums “Par pašvaldības nekustamā  īpašuma Stacijas iela 9C, Jaunpiebalgas pagastā, Cēsu 

novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.05.2024. Domes 

sēdē 

 

Sēdes vadītājs J.Rozenbergs atstāj sēžu zāli un Finanšu komitejas sēdi turpmāk vada domes 

priekšsēdētāja vietnieks A.Egliņš-Eglītis 
 

37. 

Par nekustamā īpašuma “Mālnieki - Lielmežs”,  

Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu novads, daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

Ziņo Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

nekustamā īpašuma “Mālnieki - Lielmežs”, Jaunpiebalgas pagasts, Cēsu novads, daļas nodošanu 

īpašumā bez atlīdzības” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.05.2024. Domes sēdē 
 

38. 

Par pašvaldības nekustamā  īpašuma “Skundriņi 1”,   

Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciālists 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

pašvaldības nekustamā  īpašuma “Skundriņi 1”,  Priekuļu pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

par nosacīto cenu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.05.2024. Domes sēdē 

39. 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Saulrieti”-2, Mārsnēnos,  

Mārsnēnu pagastā, Cēsu novadā,  atkārtotas izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

pašvaldības nekustamā īpašuma “Saulrieti”-2, Mārsnēnos, Mārsnēnu pagastā, Cēsu novadā,  

atkārtotas izsoles noteikumu  apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.05.2024. 

Domes sēdē 

40. 
Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Saulrieti”-21, Mārsnēnos,  

Mārsnēnu pagastā, Cēsu novadā,  atkārtotas izsoles noteikumu  apstiprināšanu 

Ziņo Līga Sarma Berovska, Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 



 18 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

pašvaldības nekustamā īpašuma “Saulrieti”-21, Mārsnēnos, Mārsnēnu pagastā, Cēsu novadā,  

atkārtotas izsoles noteikumu  apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 23.05.2024. 

Domes sēdē 

 

 

41. 
Par nekustamā  īpašuma „Brici”, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

Ziņo Daina Slaidiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste 

 

Izsakās A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

nekustamā  īpašuma „Brici”, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai 23.05.2024. Domes sēdē 

42. 

Par Lielstraupes pils kompleksa nomas maksas noteikšanu foto sesijai 

Ziņo Līga Medne, Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par 

Lielstraupes pils kompleksa nomas maksas noteikšanu foto sesijai” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai 23.05.2024. Domes sēdē 
 

43. 

Par Cēsu novada Pārgaujas apvienības pārvaldes autoceļu uzturēšanas klašu noteikšanu 

Ziņo Līga Medne, Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. 

 

Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 

Stapulone, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu 

novada Pārgaujas apvienības pārvaldes autoceļu uzturēšanas klašu noteikšanu” pieņemts un 

tiek virzīts izskatīšanai 23.05.2024. Domes sēdē 
 

Deputāts A.Mihaļovs atstāj sēžu zāli un turpmāk sēdē nepiedalās 

44. 

SIA Līgatnes nami 2023.gada pārskats un zvērināta revidenta atzinums 

Ziņo Gints Priedītis, SIA “Līgatnes nami” valdes loceklis 

 

Izsakās B.Mežale, E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis, L.Bukovska 



 19 

Pēc balsojuma rezultātiem 6 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Saskaņot SIA “Līgatnes nami” 2023.gada darbības rezultātus  saskaņā ar pielikumu; 

2. Atzīt, ka SIA “Līgatnes nami” darbība 2023.gadā kopumā novērtējama ar “apmierinoši”; 
 

Finanšu komitejas priekšsēdētājs J.Rozenbergs atgriežas sēžu zālē un turpina vadīt Finanšu 

komitejas sēdi 

 

45. 
Par Cēsu pilsētas SIA “VINDA” kapitālsabiedrības  

finanšu darbības efektivitāti un kapitālsabiedrības vidēja termiņa darbības  

stratēģijās noteikto finanšu un nefinanšu mērķu sasniegšanu 2023.gadā 

Ziņo Dzintra Cimbule, Cēsu pilsētas SIA “VINDA” finanšu struktūrvienības vadītāja 

 

Izsakās E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 7 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Guntis  

Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj: 

1. Saskaņot Cēsu pilsētas SIA “VINDA” 2023.gada darbības rezultātus saskaņā ar pielikumu; 

2. Atzīt, ka Cēsu pilsētas SIA “VINDA” darbības 2023.gadā kopumā novērtējama ar “ļoti labi”. 
 

46. 

Par SIA "Cēsu tirgus" vidēja termiņa darbības stratēģiju 2024. - 2026.gadam 

Ziņo Māris Bērziņš, SIA “Cēsu tirgus” valdes priekšsēdētājs 

 

Izsakās L.Bukovska, E.Stapulone, A.Suškins, A.Egliņš-Eglītis, B.Mežale, I.Putniņš, J.Rozenbergs 

Komitejas locekļi izskata SIA “Cēsu tigus” iesniegto vidēja termiņa darbības stratēģiju 2024.- 

2026.gadam. SIA “Cēsu tirgus” valdes priekšsēdētājs M.Bērziņš informē par papildinājumiem 

stratēģijā, kas tika veikti pēc Uzņēmējdarbības un attīstības komitejas norādījumiem. Komitejas 

locekļi norāda par nepieciešamību redakcionāli precizēt stratēģijas 7.4.punktu. Domes 

priekšsēdētāja vietnieks A.Egliņš-Eglītis lūdz atspoguļot stratēģijā Cēsu novada domes 2022.gada 

19.maija lēmumā “Par Cēsu novada pašvaldības līdzdalību sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “Cēsu 

tirgus” definētos mērķus. 

Pēc balsojuma rezultātiem 2 - par (Elīna Stapulone, Guntis  Grosbergs) , 3 - pret (Biruta Mežale, 

Indriķis Putniņš, Ivo Rode), 2 - atturas (Atis Egliņš-Eglītis, Jānis Rozenbergs), lēmums “Par SIA "Cēsu 

tirgus" vidēja termiņa darbības stratēģiju 2024. - 2026.gadam” noraidīts 
 

Sēdi vadīja  

Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Domes priekšsēdētāja vietnieks 

Jānis Rozenbergs 

Atis Egliņš-Eglītis 

Protokolēja  



 20 

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 

Raunas iela 4, Cēsis 16.05.2024 

Sēdei ir veikts audiovizuāls ieraksts 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


